СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2008 года                                                                          № 80 (п.5)
г.Тихорецк

Об опубликовании проекта устава муниципального образования

Тихорецкий район, назначении даты проведения публичных слушаний,

создании организационного комитета по проведению публичных

слушаний, рабочей группы по учету предложений по проекту

устава муниципального образования Тихорецкий район

В целях приведения Устава муниципального образования Тихорецкий

район в соответствие с действующим федеральным законодательством и

законодательством Краснодарского края, в соответствии с пунктом 1 части 10

статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Опубликовать проект устава муниципального образования Тихорецкий

район, внесенный главой муниципального образования Тихорецкий район, в

газете «Тихорецкие вести» (приложение № 1).

2.Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение

проекта устава муниципального образования Тихорецкий район» на 14 ноября

2008 года.

3.Создать организационный комитет по проведению публичных

слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта устава муниципального

образования Тихорецкий район» (приложение № 2).

4.Создать рабочую группу по учету предложений по проекту устава

муниципального образования Тихорецкий район (приложение № 3).

5.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

О.Н.Жигулину.

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты

граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными

объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район

(Вожаков).

7.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

8.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета муниципального

образования Тихорецкий район

от 31 октября 2008 г.  №  80 (п.5)

СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросу:

«Рассмотрение проекта устава муниципального образования

Тихорецкий район»

Антифеев

Олег Геннадьевич

- заместитель председателя Совета

муниципального образования Тихорецкий

район;

Важенин

Александр Юрьевич

- начальник управления по взаимодействию с

поселениями, средствами массовой

информации, общественными организациями

администрации муниципального образования

Тихорецкий район;

Вожаков

Анатолий Васильевич

- председатель постоянного комитета по

вопросам законности, правопорядка, правовой

защиты граждан, информационной политике и

взаимодействию с общественными

объединениями Совета муниципального

образования Тихорецкий район;

Жигулина

Ольга Николаевна

- заместитель главы муниципального образования

Тихорецкий район;

Изотова

Лариса Вячеславовна

- начальник управления правового обеспечения и

муниципальной службы администрации

муниципального образования Тихорецкий

район;

Максименко

Людмила Александровна

- начальник управления по обеспечению

деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район.

Заместитель главы муниципального

образования Тихорецкий район                                                          О.Н.Жигулина

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета муниципального

образования Тихорецкий район

от 31 октября 2008 г.  №  80 (п.5)

СОСТАВ

рабочей группы по учету предложений по проекту

устава муниципального образования Тихорецкий район

Змихновский

Илья Евгеньевич

- начальник организационного отдела управления

по взаимодействию с поселениями, средствами

массовой информации, общественными

организациями администрации муниципального

образования Тихорецкий район;

Мельников

Юрий Владимирович

- председатель постоянного комитета по вопросам

местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-

экономического развития территорий Совета

муниципального образования Тихорецкий район;

Сеина

Любовь Николаевна

- ведущий специалист управления правового

обеспечения и муниципальной службы

администрации муниципального образования

Тихорецкий район;

Секунова

Галина Ивановна

- специалист I категории управления по

обеспечению деятельности Совета

муниципального образования Тихорецкий район.

Заместитель главы муниципального

образования Тихорецкий район                                                          О.Н.Жигулина